
 
 
 
AI DOCENTI  
AI GENITORI  
AGLI ALUNNI 
AL PERSONALE ATA 
ALBO ON LINE 
AL SITO WEB  

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione RAV a.s. 2020/2021 e POF annualità 2021/2022    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge 107/2015, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  

TENUTO CONTO  della delibera del Collegio dei docenti n.35 del 22/12/2021   

TENUTO CONTO  della delibera del Consiglio di Istituto n.41 del 29/12/2021;  

RITENUTO NECESSARIO assicurare la piena trasparenza e pubblicità del RAPPORTO DI 

AUTOVALUTAZIONE e del PIANO DELL’OFFERTA FORMATIVA a.s. 2021/2022 e di tutti i documenti ad essi 

allegati;  

DISPONE 

 

 la pubblicazione del Rapporto di Autovalutazione a.s. 2020/2021 all’albo pretorio on line 

dell’Istituzione scolastica e sul sito web www.iisteggiano.edu.it  alla sezione Amministrazione trasparente;  

 la pubblicazione del Piano triennale dell’offerta formativa annualità 2021/2022 e dei suoi allegati 

all’albo pretorio on line dell’Istituzione scolastica e sul sito web www.iisteggiano.edu.it alla sezione 

Amministrazione trasparente; 

 la pubblicazione del RAV e del PTOF su Scuola in chiaro, nelle more dell’istituzione del Portale 

unico. 

Teggiano, 05.01.2022 

                                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                            Prof.ssa Maria D’Alessio 
                                                                                                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                                            ai sensi dell’art.3 comma 2D.Lgs n.39/1993 

 

 

 




